
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  

дополнительного образования города Кургана 

«Детская художественная школа им. В.Ф. Илюшина» 
(МБОУДО г. Кургана «ДХШ им. В.Ф. Илюшина») 

 

ПРИКАЗ 
 

 

«04» апреля 2025 года         № 39 
«Об утверждении стоимости 

обучения» 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012г. № 273 –ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» ч.1 ст.101 и на основании Положения о платных 

дополнительных образовательных услугах в муниципальном бюджетном 

образовательном учреждении дополнительного образования города Кургана «Детская 

художественная школа им. В.Ф. Илюшина» от 18.03.2024 г.: 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить на 2025 – 2026 учебный год ежемесячную оплату за обучение по 

программе: 

 

Наименование программы Стоимость обучения (руб.) 

 

Дополнительная общеразвивающая 

программа в области изобразительного 

искусства «Основы изобразительной 

грамоты. Развитие детей» 2 года обучения 

-  для детей 6 – 8 лет (очно) 

 

 

2300-00 

 

Дополнительная общеразвивающая 

программа в области изобразительного 

искусства «Основы изобразительной 

грамоты. Подготовка детей к школе» 2 

года обучения - для детей 9 – 10 лет 

(очно) 

 

 

2300-00 

 

Дополнительная общеразвивающая 

программа в области изобразительного 

искусства «Студия рисунка и живописи» 

2 года обучения – для детей 13-15 лет 

(очно) 

 

 

 

2800 -00 

 

Дополнительная общеразвивающая 

программа в области изобразительного 

искусства «Студия выпускников» 1 год 

обучения с 16 лет (очно) 

 

 

3600-00 

 

 

Директор         В.В. Балашов 


		2025-10-23T11:25:51+0500
	Балашов Василий Станиславович
	Я подтверждаю этот документ




